
Absolutní po řadí 7.ročníku Mo řkovského zajíce

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 33:21,0 BITALA Václav 1977 A AKEZ Kopřivnice M

2 35:34,0 ZEMAN Marek 1987 A XAIR Ostrava M

3 35:45,0 LUKÁŠ Jakub 1993 A Julbo Way M

4 36:09,0 SCHWARZ Ondřej 1977 A PJR Frenštát M

5 37:20,0 FLAŠA David 1989 A Vinotéka u Karla frenštát M

6 37:27,0 ŠKRABÁNEK Petr 1960 C MK Seitl Ostrava M

7 37:55,0 BALÁŽ Roman 1965 B Baláž Extreme Team Ostrava M

8 38:15,0 ZÁTOPEK Stanislav 1972 B AKEZ Kopřivnice M

9 38:43,0 FOJTŮ Ondřej 1983 A Nový Jičín M

10 38:50,0 Gruchala Vojtěch 1983 A TK Ostrava M

11 38:54,0 Merenda Lukáš 1981 A AKEZ Kopřivnice M

12 38:56,0 Rýdl Pavel 1967 B Studénka M

13 39:10,0 Hanke David 1971 B AKSZ Kopřivnice M

14 39:13,0 Hartig David 1973 B SK Šafrata Bohumín M

15 39:23,0 Zátopek Jiří 1960 C AKEZ Kopřivnice M

16 39:26,0 Collen Malcolm 1960 C Tým GB Ostrava M

17 39:55,0 Škorvánek Jiří 1982 A Hukvaldy M

18 40:12,0 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov M

19 40:18,0 Baar Martin 1967 B SPORTIQUE M

20 40:21,0 Místecký Petr 1984 A TJ Sokol Bynina M

21 40:21,5 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

22 40:33,0 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice M

23 40:53,0 Janošek Tomáš 1981 A Hukvaldy M

24 41:01,0 Hrnčíř Martin 1971 B AKEZ Kopřivnice M

25 41:05,0 Polák Vladimír 1998 A GNJ M

26 41:09,0 Raška Radek 1976 A Kopřivnice M

27 41:16,0 Mrklovský Petr 1966 B AKEZ Kopřivnice M

28 41:24,0 Sviták Stanislav 1950 D MK Seitl Ostrava M

29 41:28,0 Chýlek Patrik 1973 B Kontinental Frenštát M

30 41:35,0 Siuda Stanislav 1989 A BKSAK Ložiska Karviná M

31 41:40,0 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

32 41:48,0 Goryczka Michal 1976 A Pepa Team FM M

33 41:49,0 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

34 41:53,0 Krstevová Andrea 1985 F AKEZ Kopřivnice Ž

35 42:00,0 Minář Oldřich 1963 C Hodslavice M

36 42:10,0 Korpas Jan 1986 A Svinov M

37 42:17,0 Místecký Jan 1982 A TJ Sokol Bynina M

38 42:22,0 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

39 42:25,0 Svoboda Petr 1987 A Běžecký klub Kubánkov M

40 42:34,0 Šuba Daniel 1986 A HOKAILAS Nový Jičín M

41 42:38,0 Štverka Petr 1986 A Běžecký klub Kubánkov M

42 42:42,0 Rampírová Klára 1971 G Adidas outdoor team Ž

43 42:45,0 Janů Vojtěch 1998 A GNJ M

44 42:46,0 Švihel Miroslav 1958 C BS Slopné M
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45 42:57,0 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

46 42:58,0 Kamenec Milan 1955 C Valachiarun.cz M

47 43:32,0 Hadpitr Ivo 1976 A Nový Jičín M

48 44:19,0 Smola Josef 1951 D MK Seitl Ostrava M

49 44:19,7 Bažanovski Rostislav 1965 B MK Seitl Ostrava M

50 44:36,0 Gromus Petr 1956 C VIVAT SPORT M

51 44:39,0 Píchal Tomáš 1960 C Rušťka M

52 44:58,0 Gruchalová Lucie 1984 F TK Ostrava Ž

53 45:04,0 Šnevajs Radomír 1963 C KHB Radegast M

54 45:18,0 Krupa Lubomír 1961 C Janovice Bystré M

55 45:24,0 Škrbel Jan 1980 A Trojanovice M

56 45:29,0 Bortel Jiří 1965 B SK Salith Sumtex M

57 45:33,0 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž

58 45:35,0 Harvey Kevin 1967 B Nový Jičín M

59 45:40,0 Keller Michal 1975 A AKEZ Kopřivnice M

60 45:41,0 Novák Petr 1980 A Újezd M

61 46:11,0 Šablatura Pavel 1972 B Mniší M

62 46:11,5 Ryšavý Jiří 1958 C SK OB Ostrava M

63 46:14,0 Dvořák Ladislav 1962 C Ostrava M

64 46:31,0 Ševčíková Jana 1986 F Opava Ž

65 47:12,0 Neuwirth Alexandr 1955 C AKSZ Kopřivnice M

66 47:31,0 Oborná Tereza 1989 F HOKAILAS Nový Jičín Ž

67 47:45,0 Schwarzová Petra 1968 G MK Seitl Ostrava Ž

68 47:50,0 Dirnerová Alžběta 1982 F AVA Ž

69 49:08,0 Krupa Luboš 1998 A Janovice Bystré M

70 49:17,0 Kolařík Alois 1955 C AKEZ Kopřivnice M

71 49:48,0 Hanzlová Svatava 1966 G Pohorská jednota Radhošť Ž

72 50:13,0 Mach Pavel 1971 B Tým dědy Jindry M

73 50:42,0 Kontúr Milan 1960 C SK Valašského království M

74 52:12,0 Tsametis Nikolaos 1942 E SAK Ložiska Karviná M

75 52:42,0 Landsberger Filip 1979 A Pepa Team FM M

76 53:19,0 Rýdl Tomáš 2002 A SK Studénka M

77 53:33,0 Kuchařová Libuše 1962 G MK Seitl Ostrava Ž

78 53:51,0 Navara Petr 1945 D AKEZ Kopřivnice M

79 54:02,0 Místecký Eduard 1952 D TJ Sokol Bynina M

80 54:41,0 Kyselá Rozálie 1998 F Mořkov Ž

81 54:42,0 Kyselá Marcela 1975 G Mořkov Ž

82 55:38,0 Lysák Radim 1960 C Ostrava M

83 56:59,0 Dorňáková Vladimíra 1967 G Kunín Ž

84 59:01,0 Kellerová Kateřina 1988 F Orel Veřovice Ž

85 1:05:19,0 Veleba Jiří 1973 B TK Příbor M



Výsledky 7.ro čníku Mo řkovského zajíce po kategoriích

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 33:21,0 Bitala Václav 1977 A AKEZ Kopřivnice M

2 35:34,0 Zeman Marek 1987 A XAIR Ostrava M

3 35:45,0 Lukáš Jakub 1993 A Julbo Way M

4 36:09,0 Schwarz Ondřej 1977 A PJR Frenštát M

5 37:20,0 Flaša David 1989 A Vinotéka u Karla frenštát M

6 38:43,0 Fojtů Ondřej 1983 A Nový Jičín M

7 38:50,0 Gruchala Vojtěch 1983 A TK Ostrava M

8 38:54,0 Merenda Lukáš 1981 A AKEZ Kopřivnice M

9 39:55,0 Škorvánek Jiří 1982 A Hukvaldy M

10 40:12,0 Pšenica Miroslav 1980 A Rožnov M

11 40:21,0 Místecký Petr 1984 A TJ Sokol Bynina M

12 40:21,5 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

13 40:53,0 Janošek Tomáš 1981 A Hukvaldy M

14 41:05,0 Polák Vladimír 1998 A GNJ M

15 41:09,0 Raška Radek 1976 A Kopřivnice M

16 41:35,0 Siuda Stanislav 1989 A BKSAK Ložiska Karviná M

17 41:48,0 Goryczka Michal 1976 A Pepa Team FM M

18 42:10,0 Korpas Jan 1986 A Svinov M

19 42:17,0 Místecký Jan 1982 A TJ Sokol Bynina M

20 42:25,0 Svoboda Petr 1987 A Běžecký klub Kubánkov M

21 42:34,0 Šuba Daniel 1986 A HOKAILAS Nový Jičín M

22 42:38,0 Štverka Petr 1986 A Běžecký klub Kubánkov M

23 42:45,0 Janů Vojtěch 1998 A GNJ M

24 43:32,0 Hadpitr Ivo 1976 A Nový Jičín M

25 45:24,0 Škrbel Jan 1980 A Trojanovice M

26 45:40,0 Keller Michal 1975 A AKEZ Kopřivnice M

27 45:41,0 Novák Petr 1980 A Újezd M

28 49:08,0 Krupa Luboš 1998 A Janovice Bystré M

29 52:42,0 Landsberger Filip 1979 A Pepa Team FM M

30 53:19,0 Rýdl Tomáš 2002 A SK Studénka M

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 37:55,0 Baláž Roman 1965 B Baláž Extreme Team Ostrava M

2 38:15,0 Zátopek Stanislav 1972 B AKEZ Kopřivnice M

3 38:56,0 Rýdl Pavel 1967 B Studénka M

4 39:10,0 Hanke David 1971 B AKSZ Kopřivnice M

5 39:13,0 Hartig David 1973 B SK Šafrata Bohumín M

6 40:18,0 Baar Martin 1967 B SPORTIQUE M

7 41:01,0 Hrnčíř Martin 1971 B AKEZ Kopřivnice M

8 41:16,0 Mrklovský Petr 1966 B AKEZ Kopřivnice M

9 41:28,0 Chýlek Patrik 1973 B Kontinental Frenštát M

10 44:19,7 Bažanowski Rostislav 1965 B MK Seitl Ostrava M

11 45:29,0 Bortel Jiří 1965 B SK Salith Sumtex M

12 45:35,0 Harvey Kevin 1967 B Nový Jičín M

13 46:11,0 Šablatura Pavel 1972 B Mniší M

14 50:13,0 Mach Pavel 1971 B Tým dědy Jindry M

15 1:05:19,0 Veleba Jiří 1973 B TK Příbor M



Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 37:27,0 Škrabánek Petr 1960 C MK Seitl Ostrava M

2 39:23,0 Zátopek Jiří 1960 C AKEZ Kopřivnice M

3 39:26,0 Collen Malcolm 1960 C Tým GB Ostrava M

4 40:33,0 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice M

5 42:00,0 Minář Oldřich 1963 C Hodslavice M

6 42:22,0 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

7 42:46,0 Švihel Miroslav 1958 C BS Slopné M

8 42:58,0 Kamenec Milan 1955 C Valachiarun.cz M

9 44:36,0 Gromus Petr 1956 C VIVAT SPORT M

10 44:39,0 Píchal Tomáš 1960 C Rušťka M

11 45:04,0 Šnevajs Radomír 1963 C KHB Radegast M

12 45:18,0 Krupa Lubomír 1961 C Janovice Bystré M

13 46:11,5 Ryšavý Jiří 1958 C SK OB Ostrava M

14 46:14,0 Dvořák Ladislav 1962 C Ostrava M

15 47:12,0 Neuwirth Alexandr 1955 C AKSZ Kopřivnice M

16 49:17,0 Kolařík Alois 1955 C AKEZ Kopřivnice M

17 50:42,0 Kontúr Milan 1960 C SK Valašského království M

18 55:38,0 Lysák Radim 1960 C Ostrava M

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

2 41:24,0 Sviták Stanislav 1950 D MK Seitl Ostrava M

3 41:49,0 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

4 42:57,0 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

5 44:19,0 Smola Josef 1951 D MK Seitl Ostrava M

6 53:51,0 Navara Petr 1945 D AKEZ Kopřivnice M

7 54:02,0 Místecký Eduard 1952 D TJ Sokol Bynina M

Kategorie Muži E  nad 70 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 52:12,0 Tsametis Nikolaos 1942 E SAK Ložiska Karviná M

Kategorie ženy  F  do 34 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 41:40,0 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

2 41:53,0 Krstevová Andrea 1985 F AKEZ Kopřivnice Ž

3 44:58,0 Gruchalová Lucie 1984 F TK Ostrava Ž

4 46:31,0 Ševčíková Jana 1986 F Opava Ž

5 47:31,0 Oborná Tereza 1989 F HOKAILAS Nový Jičín Ž

6 47:50,0 Dirnerová Alžběta 1982 F AVA Ž

7 54:41,0 Kyselá Rozálie 1998 F Mořkov Ž

8 59:01,0 Kellerová Kateřina 1988 F Orel Veřovice Ž

Kategorie ženy  G  nad 35 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 42:42,0 Rampírová Klára 1971 G Adidas outdoor team Ž

2 45:33,0 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž

3 47:45,0 Schwarzová Petra 1968 G MK Seitl Ostrava Ž

4 49:48,0 Hanzlová Svatava 1966 G Pohorská jednota Radhošť Ž

5 53:33,0 Kuchařová Libuše 1962 G MK Seitl Ostrava Ž

6 54:42,0 Kyselá Marcela 1975 G Mořkov Ž

7 56:59,0 Dorňáková Vladimíra 1967 G Kunín Ž



Pořadí kondi čního b ěhu 7.ro čníku Mo řkovského zajíce

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 91 11:03,0 Keller Martin 1978 A AKEZ Kopřivnice M

2 68 15:48,0 Matysík Vladimír 1948 D Ostrava M

3 72 25:01,0 Seitl Otto 1953 D MK Seitl Ostrava M

1 19 15:44,0 Kavalová Jitka 1960 G Bělotín Ž

2 46 17:02,0 Švidrnochová Hana 1977 G SK OB Ostrava Ž


